anche la fornitura e posa del nastro segnalatore "ATTENZIONE CAVI ELETTRICI".
euro (sette/50) ml 7,50

Nr. 4 Fornitura e posa in opera di chiusini in ghisa sferoidale per pozzetti delle dimensioni di cm.60x60 classe D250 da posizionare su nuovi
ENEL03 pozzetti.

euro (centonovantasei/56) cadauno 196,56

Nr. 5 Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo armato, di spessore non inferiore a 10mm, con o senza fondo, con telaio
ENEL04 per supporto del chiusino e chiusino in ghisa (conteggiato a parte). Prezzo comprensivo di oneri per la formazione del piano d'appoggio, lo

[...]

7 Pozzetti stradali sifonati tipo "Padova", prefabbricati in cls precompresso delle dimensioni di cm 55x55x110, sifonato completo di caditoia,
Fgn_02 imbuto di raccordo, portacestello, cestello, piast rine portasifone e elemento di fondo con sifone a sezione quadrata.

euro (duecentouno/36) cadauno 201,36

Nr. 8 Fornitura e posa di prolunghe prefabbricate dim.int. cm.40x40x25:50
Fgn_03 euro (cinquantadue/00) cadauno 52,00

Nr. 9 Fornitura e posa in opera di prolunga in cls delle dimensioni 60x60x60 (escluso caditoia da contabilizzarsi a parte) comprensivo di sigillatura

[...]

A) per pozzetto 40x40.
euro (quarantasei/00) cadauno 46,00

Nr. 13 Formazione del collegamento della tubazione del diametro 250 mm. su pozzetto - prolunga da portare in quota. Ogni onere occorrente
Fgn_06.a compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.

euro (centocinque/00) cadauno 105,00

Nr. 14 Rimozione e successivo ripristino in quota di chiusini e caditoie esistenti, mediante demolizione dell'asfalto e del calcest ruzzo nonché degli
Fgn_08 eventuali bulloni d'ancoraggio alla solet ta, pulizia del piano di lavoro e successiva messa in opera a regola d'arte alla nuova quota della

[...]

E' compreso l'onere della messa in quota per il raccordo con il piano originario del terreno, il fissaggio con bulloni in acciaio ad
espansione infissi nel piano d'appoggio, il rinfianco in malta cementizia ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (trecentoventiotto/54) cadauno 328,54

Nr. 17 SCAVO E REINTERRO Comprendente:- scavo a sezione obbligata, per la posa di condotte considerato qualsiasi difficoltà di lavoro quali
Fgn_09.a attraversamenti di altri servizi, oppure lavori da eseguirsi in prossimità di condutture, fogne, fognoli, gas, ecc...

[...]

Fgn_10 e di profondità fino a m 1,20, idonei a sopportare carichi stradali di prima categoria, posti in opera su letto e rinfianco di calcestruzzo, eseguiti

a regola d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori. Escluso l'onere della fornitura e posa del chiusino in ghisa.
euro (duecentotrentaotto/81) cadauno 238,81

Nr. 22 Fornitura e posa in opera di chiusino di ispezione classe C 400 in materiale composito con superficie antisdrucciolo prodotto in conformità
Fgn_11 alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001/2008 e 14001/2004, avente marcatura riportante classe di resistenza, norma di